
САЛАТЫ И ЗАКУСКИ
Томаты со страчателлой и песто 
Овощной салат с соусом Ранч 
Коул Слоу 
Салат с рукколой и креветками 
Салат с куриным шницелем 
Салат с пастрами 
Салат по-гречески 

Тартар из лосося с гуакамоле 
Тартар из говядины
Перец Рамиро с кремом из феты 
Баклажаны с томатами и кинзой 
Fish & Chips 
Азиатские креветки темпура 
Куриные стрипсы с ягодным BBQ
Shrimp Pops с гуакамоле 
Сырные палочки с брусничным соусом
Кольца кальмара с соусом 1000 островов
Мини Такос

Куриные крылышки

ГОРЯЧЕЕ
Стейк Флэнк с кукурузой гриль
Стейк Мачете с грибным соусом 
Медальоны из говядины 
Лосось на гриле с гуакамоле
Фермерский цыплёнок с картофелем
Мурманская треска с орзо и томатами
Свиная корейка с Коул Слоу
Кесадилья с куриным филе
Митболы в томатном соусе
Митболы с грибами в сливочном соусе
Кальмар на гриле с чимичури
Куриная грудка в перечном соусе
Домашние колбаски с Коул Слоу

Buffalo/Diablo

Баварские/Чоризо

Креветки с манго/мраморная говядина/ цыплёнок терияки

СУПЫ
Том Ям Beverly 
Чаудер c беконом 
Томатный со страчателлой 
Крем-суп из лесных грибов
Куриный суп с орзо и яйцом пашот

НАПИТКИ В БУТЫЛКЕ
Вода без газа/с газом
Coca-cola/ Coca-cola Zero
Adrenaline Rush
Red Bull
Rich

ЛИМОНАДЫ
Мохито б/а
Манго-маракуйя
Клубничный
Тархун

ПИВО РОЗЛИВ
Beverly фирменное
Spaten 
Maisel’s Weisse

Hoegarden
Голубая лагуна
Пина колада

ПИВО В БУТЫЛКЕ И КРАФТ
Corona Extra
Prazacka
Guinness
Zubr Dark
Bon Season
Engerl Hell б/а

Bowler IPA
Konix Cherry
Konix Framboise
Milk of Amnesia
Undeground ALE
Saldens

Соки в ассортименте — 480

КОФЕ

ГАРНИРЫ
Овощи гриль с чимичури
Картофельное пюре
Картофель фри с пармезаном
Батат фри с соусом Блю Чиз
Кукуруза гриль с пармезаном

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ
XXL set
Chicken set
Сырное ассорти
Мясная тарелка
Фруктовое плато

ПАСТЫ
Орзотто с морепродуктами
Фетучини с лососем в песто 
Фетучини Альфредо 
Спагетти с томатами и страчателлой 
Спагетти Карбонара

ДЕСЕРТЫ
Брауни с Мороженым
Клубничный Чизкейк
Тирамису
Бананы в карамели
Мороженое в ассортименте                       1ш

Бургер Beverly 
Бургер Double Beef
Бургер Chicken Mustard
Бургер Shrimps King
 
Буррито с говядиной BBQ
Буррито с курицей c соусом Ранч

Сэндвич с пастрами и чеддером
Хот-дог

520 
390
240
620 
580
560 
460

720 
680
340
420
440
660
480
620
540
560
610

580

1290
1090
1340
1300
860
760
890
740
840
880
740

710

560

490
300
310
460
540

720 
860
660
740

740
720

690
450

850
820 
740
740 
690

690 
620
540 
410
380

460
420
480
440
140

2800
1500
920
790
1250

160
190
220
220

Эрл Грей
Ассам
С Чабрецом
Молочный Улун
Да Хун Пао
Травяной

Каркаде
Наглый фрукт
Имбирный
Ягодный
Облепиховый
Beverly Tea

380
380
380
390
390
380

380
380
580
580
580
580

610
610
610
610

240
280
260
260
200

340
360
380

360
390
480
360
320
310

360
320
320
380
340
440

380
360
340

BEVERLYBEVERLY
BAR & LOUNGE

*Если у вас есть аллергии или другие пищевые предпочтения, просим сообщить нам об этом Name:  Beverly_Guest
Password:  Beverly_bar51WI-FI

БУРГЕРЫ 
& БУРРИТО

Эспрессо
Американо
Капучино
Латте

КЛАССИЧЕСКИЕ И ФИРМЕННЫЕ ЧАИ
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